ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2023 № 2041
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 16.08.2023 № 1430 «Об утверждении муниципального координатора и

комплекса мер («дорожной карты») по созданию и функционированию детского
технопарка «Кванториум» в городском округе Богданович на 2023-2024 годы»

Для реализации мероприятия, направленного на создание, открытие и
организацию деятельности детского технопарка «Кванториум» в городском округе
Богданович, в целях создания необходимых условий и расширения спектра
направлений дополнительного образования в городском округе Богданович,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 16.08.2023 № 1430 «Об утверждении муниципального координатора и комплекса
мер («дорожной карты») по созданию и функционированию детского технопарка
«Кванториум» в городском округе Богданович на 2023-2024 годы», изложив
приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович Д.В. Туманов